RGC2A60D40KGE Details PDF
ลขิสทิธ©ิ 2020 ผูจ้ดัจาํหนา่ยทเีชอืถอืไดข้องชนิสว่นอเิล็กทรอนกิส ์
E-mail: Info@infinity-electronic.com
ทอียู:่ ชนั 17 อาคารพาณชิยเ์กยล์อรด์เลขท ี114-118 ถนนล็อคฮารต์หวา่นไจฮ๋อ่งกง
Carlo Gavazzi RGC2A60D40KGE ผูจํ้าหน่าย Carlo Gavazzi ผูจั้ดจําหน่าย Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi RGC2A60D40KGE
Carlo Gavazzi
ภาพอาจจะเป็นตวัแทน
ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีดผลติภณัฑ์
สว่นจํานวน RGC2A60D40KGE
ผูผ้ลติ Carlo Gavazzi
ลกัษณะ RELAY SSR 32VDC IN 600V 40A
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS เป็นไปตามขอ้กําหนด RoHS
ปรมิาณทมีอียู่ 325 pcs
แผน่ขอ้มลู
แรงดนัไฟฟ้า - โหลด 42 ~ 600 V
แรงดนัไฟฟ้าอนิพตุ - 5 ~ 32VDC
รปูแบบการสนิสดุ Screw Terminal
ชดุ RGC2
สถานะ ROHS RoHS Compliant
บรรจภุณัฑ์ Bulk
หบีหอ่ / บรรจภุณัฑ์ SSR with Integrated Heat Sink
ประเภทขาออก AC, Zero Cross
ชอือนื 1864-1203
ประเภทการตดิตงั Chassis Mount, DIN Rail
ระดบัความไวของความชนื (MSL) Not Applicable
กระแสโหลด 40A
วงจรไฟฟ้า DPST-NO (2 Form A)
RGC2A60D40KGE
สว่นจํานวน: RGC2A60D40KGE
ผูผ้ลติ / ยหีอ้: Carlo Gavazzi
รายละเอยีดสนิคา้ RELAY SSR 32VDC IN 600V 40A
แผน่ขอ้มลู:
สถานะ RoHs เป็นไปตามขอ้กําหนด RoHS
สภาพสนิคา้ 325 pcs stock
จัดสง่จาก ฮอ่งกง
วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC2A60D40KGE.pdf
ขอใบเสนอราคา
ขอ้มลูจําเพาะของ RGC2A60D40KGE
RGC2A60D40KGE.pdf
แท็กทเีกยีวขอ้ง
สนิคา้ทเีกยีวขอ้ง
RGC2A60D25KKE
ผูผ้ลติ:  Carlo Gavazzi
ลกัษณะ:  RELAY SSR 32VDC IN 600V 27A
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  565 pcs
RFQ
RGC1P48V42ED
ผูผ้ลติ:  Carlo Gavazzi
ลกัษณะ:  SSR V IN PS 480V 43A 1200VP
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  544 pcs
RFQ
RGC3A60A20KKE
ผูผ้ลติ:  Carlo Gavazzi
ลกัษณะ:  RELAY SSR 275VAC IN 3PH 600V 20A
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  415 pcs
RFQ
RGC3A60D20KKE
ผูผ้ลติ:  Carlo Gavazzi
ลกัษณะ:  RELAY SSR 32VDC IN 3PH 600V 20A
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  461 pcs
RFQ
RGC1P48V30ED
ผูผ้ลติ:  Carlo Gavazzi
ลกัษณะ:  SSR V IN PS 480V 30A 1200VP
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  500 pcs
RFQ
RGC3A60A25KKE
ผูผ้ลติ:  Carlo Gavazzi
ลกัษณะ:  RELAY SSR 275VAC IN 3PH 600V 28A
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  374 pcs
RFQ
RGC3A22A20KKE
ผูผ้ลติ:  Carlo Gavazzi
ลกัษณะ:  3P SSC AC IN ZC 220V 3X20A
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  521 pcs
RFQ
RGC2010FTC7K32
ผูผ้ลติ:  Stackpole Electronics, Inc.
ลกัษณะ:  RES 7.32K OHM 1% 3/4W 2010
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  1453615 pcs
RFQ
RGC3A22D20KKE
ผูผ้ลติ:  Carlo Gavazzi
ลกัษณะ:  3P SSC DC IN ZC 220V 3X20A
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  572 pcs
RFQ
RGC2A22D25KKE
ผูผ้ลติ:  Carlo Gavazzi
ลกัษณะ:  RELAY SSR 32VDC IN 220V 27A
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  509 pcs
RFQ
RGC3A60A30KGE
ผูผ้ลติ:  Carlo Gavazzi
ลกัษณะ:  RELAY SSR 275VAC IN 3PH 600V 30A
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  354 pcs
RFQ
RGC2A60A40KGE
ผูผ้ลติ:  Carlo Gavazzi
ลกัษณะ:  RELAY SSR 275VAC IN 600V 40A
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  313 pcs
RFQ